UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2023

                                               Kính gửi:

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND huyện Tây Sơn.

Để đảm bảo tiến độ triển khai dự án Xây dựng tuyến đường tránh phía

Nam thị trấn Phú Phong, đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế xã hội của địa

phương nói riêng và của tỉnh nói chung, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Yêu cầu UBND huyện Tây Sơn tập trung đẩy nhanh công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng, chủ động phối hợp với các sở, ngành của tỉnh giải

quyết dứt điểm các vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án; tập trung hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục đầu tư xây

dựng các khu tái định cư và di dời hạ tầng kỹ thuật, để triển khai thi công theo

quy định; xây dựng kế hoạch tiến độ và giải pháp cụ thể trong thời gian đến để

đẩy nhanh tiến độ giải phóng mặt bằng; đồng thời, cam kết cụ thể thời gian bàn

giao toàn bộ mặt bằng sạch cho Chủ đầu tư triển khai dự án, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 10/02/2023.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh tích cực phối hợp với UBND huyện

Tây Sơn và đơn vị có liên quan kịp thời giải quyết các vướng mắc phát sinh

trong quá trình triển khai dự án, nhất là công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng; đồng thời, chỉ đạo các đơn vị thi công tập trung nhân lực, thiết bị triển

khai thi công công trình đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tập trung đẩy nhanh tiến độ

thực hiện công tác bồi thường giải

phóng mặt bằng dự án Xây dựng

tuyến đường tránh phía Nam thị trấn

Phú Phong, huyện Tây Sơn.

		2023-02-03T10:16:00+0700

		2023-02-03T10:32:37+0700

		2023-02-03T10:58:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:46:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:46:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:46:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!